
TIM PELAKSANA KEGIATAN DESA SAMBERAN 

KECAMATAN KANOR KABUPATEN BOJONEGORO 

Alamat : Jl. Utama Desa Samberan No 001 Kec. Kanor Kode Pos : 62193 

 

PENGUMUMAN LELANG 

Nomor : 001/TPK-SBR/X/2024 

 

Dalam rangka pelaksanaan kegiatan sebagaimana tercantum dalam APBDes Desa Samberan Tahun 

2024, dengan ini tim pelaksana kegiatan (TPK) Desa Samberan Kecamatan Kanor Kabupaten 

Bojonegoro akan melaksanakan lelang kegiatan sebagai berikut : 

1. Paket pekerjaan  

Nama paket pengadaan : Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman 

Lingkup pekerjaan : Pengadaan Bahan Material Pembangunan Balai Desa 

Nilai total HPS yang dilelang : Rp. 251.230.500,00 

Sumber pendanaan : APBDes (BKK Desa TA. 2024) 

2. Lokasi pekerjaan : Dusun Jumo Etan RT.005 RW.002 Desa Samberan 

3. Jangka waktu pelaksanaan pekerjaan : 90 Hari 

4. Persyaratan peserta 

a. Klasifikasi :  

b. Kualifikasi  : Usaha Kecil/Menengah/Besar, disesuaikan dengan           

........................................................SIUP 

c. Menyerahkan fotocopy SIUP, TDP, dan menunjukan yang aslinya 

5. Pelaksanaan lelang/ pendaftaran : Balai Desa Samberan Kecamatan Kanor 

Alamat  : Jl. Utama Desa Samberan No 001 Kec. Kanor 

Website : https://samberan-bjn.desa.id  

Contact Person : 081217854341 

6. Jadwal Pelaksanaan Lelang 

No Kegiatan Hari/Tanggal Waktu Tempat 

1 Pengumuman Lelang 28 Oktober 2024 - 
Balai Desa 

Samberan 

2 

Pendaftaran dan 

pengambilan dokumen 

Lelang dan Penjelasan 

Pekerjaan 

01 November 2024 08.00 – 15.00 
Balai Desa 

Samberan 

3 
Pemasukan dokumen 

penawaran lelang 
04 November 2024 

08.00 – 15.00 Balai Desa 

Samberan 

4 
Pembukaan dokumen 

penawaran 
06 November 2024 

08.00 – 15.00 Balai Desa 

Samberan 

5 Evaluasi penawaran 
06 November 2024 08.00 – 15.00 Balai Desa 

Samberan 

6 Negosiasi penawaran 
06 November 2024 08.00 – 15.00 Balai Desa 

Samberan 

7 
Penetapan pemenang 

lelang 

06 November 2024 
08.00 – 15.00 

Balai Desa 

Samberan 

 

7. Sesorang dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan dalam mendaftar dan mengambil 

dokumen lelang 

8. Dokumen pengadaan dapat diambil dalam bentuk cetak, softcopy ketempat pendaftaran. 

Demikian untuk menjadikan perhatian. 

Samberan, 27 Oktober 2024 

Ketua Tim Pelaksana Kegiatan 

Desa Samberan 

 

ANTON SUBIYANTORO 


